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

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement
>> 2 pièces
56 Vannes 155 000 €

+EN* : 6 020 €

GARE, Dans Résidence NEUVE, T2 en cours
d’achèvement : Entrée, séjour avec coin cui-
sine (à aménager), balcon, 1 ch. avec s.d.e.
attenante, wc, parking,. Livraison prévue vers
le 15 décembre 2020, copropriété 126 lots,
Prévision de charges 100 € env./Trim, Hono.
3.88% D.P.E à la livraison.
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18

>> 3 pièces
56 Vannes 215 000 €

+EN* : 7 825 €

Au calme apt type 3 70 m2 r.d.c : entrée/
placard, séjour salon/terrasse, cuisine ou-
verte, 2 chbs ,s.d.b, wc. garage + parking.
Bien en copropriété env. 275 euros/trimestre
Prix net vendeur 215.000 euros + 7.825 eu-
ros de frais de négociation soit 3,64%ttc +
frais d’acte Ds copro de 45 lots DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 280 000 €
+EN* : 9 770 €

56002-779 PROCHE PORT, T3 73,36 m2 1er
ét. séjour + loggia, vue dégagée, cuis. équi-
pée + coin repas, 2 ch., pl., s.d.e., wc, Cave,
Garage, Charges de copro. : 315 € env./trim.,
298 lots, 289 770 € Honoraires 3,49 % TTC
inc. à la charge de l’acquéreur (Prix 280 000
€ hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

56 Vannes 350 000 €
+EN* : 11 870 €

VANNES Dernier étage avec magnifique ter-
rasse panoramique. Appartement de 80 m2
refait à neuf composé de: entrée, séjour avec
accès terrasse ( environ 50 m2), cuisine équi-
pée et aménagée, deux chambres dont une
donnant sur une terrasse, salle de bains et
wc. Parking abrité, cave. Ascenseur. Hono.
3.39% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Vannes 580 000 €
+EN* : 18 770 €

56002-757 PORT duplex au 2ème ét. sans
asc. cuis. équipée, séjour Vue Port, 1 ch. +
pl. s.d.e. et WC, à l’ét. : 1 ch. + chem. s.d.e.
+ WC, pl., Charges Copro. 332 € env./Trim.
598 770 € Hon. 3,24 % TTC inc. à la charge
de l’acquéreur (Prix 560 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus DPE: C Ds copro de
10 lots
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

>> 4 pièces
56 Vannes 400 000 €

+EN* : 13 375 €

Rés.apt 2ème étage sud-ouest : entrée/pla-
card, séjour salon/terrasse, cuisine équipée
et aménagée/balcon, buanderie, dégt, cham-
bre/s.de./wc, une chambre avec placard,
chambre, s.d.b. wc. Garage, parking, cave.
Prix net vendeur 440.000 € + 14.575 € frais
de négo. soit 3,31% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 670 000 €
+EN* : 21 470 €

56002-748 Ds belle résidence 115 m2 situé
au 3ème dernier ét. séj-salon 53 m2 balcon,
cuis. équ. + cellier, 2 ch. avec pl. s.d.b., s.d.e.,
2 WC, Cave Garage Charges de copro. 463
€, Copro. de 234 lots D.P.E : C Hon. négo.
3,20 % TTC inc. à la charge de l’acquéreur
(Prix 670 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

Vente maison
56 Baden 600 000 €

+EN* : 19 375 €

CADRE exceptionnel et préservé MAISON en
pierre avec studio attenant env. 25m2, d’une
S.H d’env. 203m2 terrain clos 990 m2 r.d.c
sal/séjour cheminée terrasse dégt cuisine,
ch accès terrasse s.d.e +w.c ; dégt, w.c,
buanderie ; Etage mezzanine, 5 CH. s.d.b +
w.c P DPE: E : 56004-443
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Baden 1 250 000 €
+EN* : 39 000 €

PROPRIETE de 1976, S.H env. 270m2 terrain
1634m2 hall d’entrée pl/penderie, salon séj.
cheminée, ch + s.d.b/douche w.c lavabo,
cuis. A/E terrasse, arrière cuisine; Gge , bu-
reau pl. Etage palier pl, 2 chs dont une avec
s.d.e w.c, placards, w.c lave-mains, s.d.b/
douche terrasse ; 2 chs, 1 bureau pl Jardin
DPE: C : 56004-402
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Bignan 260 000 €
+EN* : 10 800 €

VANNES à 20 mn, aux portes de Locminé
sur la commune de BIGNAN très beau plain-
pied de 2008 de qualité offrant 3 chambres,
belle pièce de vie de 50 m2 très lumineuse,
chauffage aerothermie, dressing, buanderie,
bureau.... garages et atelier de 70 m2. Ter-
rain de 1200 m2. Rare et recherché ! Hono.
4.15% DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Elven 230 000 €
+EN* : 8 272 €

VANNES 20 MINUTES : JOLIE MAISON DE
PAYS EN PIERRES SOUS ARDOISES SUR
TERRAIN DE 593 m2 : RDC : entrée sur sé-
jour/cheminée ancienne, coin repas, cuisine
ouverte aménagée, 1 grande ch/ wc, garage
- ETAGE (dalle béton) : mezzanine, 1 petite
chambre/placard, 2 ch/placards, sdb/wc -
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63

56 Grand-Champ 548 000 €
+EN* : 17 815 €

MAISON en PIERRE 2018, S.H 176m2 terrain
506m2 Entrée sal/séjour poêle à bois, cuis.
A/E + verrière cellier buanderie, w.c ch. avec
penderie, s.d.b/douche Patio; Etage 3 chs
dont 2 + placard 1 ch + pl s.d.e w.c ; salle
de jeux, s.d.e 1 w.c, gge grenier, abri en
pierre PRIX 548.000 € NV + 17.815 € Hon
3.25% D.P.E B : 56004-482
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 B

56 La Vraie-Croix 357 000 €
+EN* : 12 080 €

56002-755 Maison 2006 entrée avec pl., séj-
salon, cuis. ouv. équipée, buanderie, WC
avec lave-mains, s.d.e. am., 1 chambre avec
pl., WC, garage carrelé et télécommandé, à
l’ét. : s.d.b., 4 chambres dont 3 avec placard,
WC, abri de jardin . terrain 1073 m2 avec vue
sur étang. Hono. 3.38% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Malansac 150 000 €
+EN* : 9 000 €

MALANSAC, Maison de bourg de 147 m2
avec séjour, cuisine a/e, garage. Etg : 5 ch -
Jardin clos et arboré à l’arrière de 330 m2 -
Raccordée au Tout à l’Egout. - D.P.E : Vierge
- Prix Honoraires Négo Inclus : 159 000,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 150 000,00 € -
Réf : 9f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Molac 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Maison de 2005 sous ardoises nat. 90m2 ha-
bitables avec salon-salle à manger (chemi-
née/insert), cuisine a/e, buanderie, 3 chbres
dont 1 au rdc avec sde, sdb, wc. Huisseries
PVC double vitrage, Assainissement indivi-
duel conforme, Garages, Terrain clos de
1800m2, récupérateurs EP. Maison parfait
état ! Hono. 4.38% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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QUIBERON
Maison 445 000 € + EN* 21 280 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

A prox. de la baie de Quiberon et des commo-
dités, belle néo-bretonne de 5PP/4Ch, en très
bon état général, sur terrain d’environ 343 m².
Piscine hors-sol chauffée. Maison où il fait bon
vivre, à ne pas manquer.

faces ne vaut pas pollicitations *EN; émoluments de nég

SARZEAU bourg
T3 160 000 € + EN* 8 000 €

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

Centre bourg, appartement de type 3 situé au
2ème étage et offrant entrée, séjour, cuisine,
rangement, deux chambres, salle d’eau et WC.
Réf 1000274

ation

SARZEAU bourg
Maison 400 000 € + EN* 20 000 €

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

Proche commodités, maison offrant, en RDC,
cuisine, salle à manger, salon et 2 pièces. A
l’étage, 3 chambres et SDB. Au second étage
: une pièce et grenier. Sur parcelle de 254 m²
avec stationnement. REF 1000749

ARZON - LE CROUESTY
T3 340 000 € + EN* 17 000 €

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

En RDC, il offre entrée, séjour avec coin cui-
sine et terrasse, 2 chambres, salle d’eau et
WC, garage. Le tout pour une superficie de
60,96 m² loi Carrez. La copropriété dispose
d’une piscine privative. Réf 1001006

C Vierge Vierge

E

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Peillac 155 000 €
+EN* : 6 500 €

PEILLAC 56 Morbihan, maison de caractère
comprenant : - r.d.c : hall d’entrée, cuis.,
séj.dble/chem/insert, wc, chbre avec une
s.d.b/wc privatif,chbre avec une chem/in-
sert, s.d.e/wc,une pièce inter.,cave, garage.-
Au 1er ét. : 2 chbres, pièce/ kichennette,
chbre, s.d.b, wc, un dégt. Terrain attenant de
1394 m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Plescop 495 000 €
+EN* : 16 225 €

longère lumineuse entrée, espace vie, cui-
sine ouverte, suite parentale/s.d.e, bureau. A
l’étage : 3 chb, buanderie, s.d.b., wc. ss-sol
possibilité espace piscine (à terminer) Ga-
rage indépendant Terrain env. 2 000 m2. Prix
net vendeur 495.000 euros + 16.225 euros
frais de négo.3,28% ttc + frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Ploeren 270 000 €
+EN* : 9 470 €

à 5 minutes de Vannes Ouest et zones com-
merciales, au calme sur terrain 827 m2 en-
trée, séjour-salon avec cuisine ouverte, WC,
garage, à l’étage : salle de bains, 3 cham-
bres, combles : grand grenier aménageable
de 26 m2 (poss. suite parentale). (270 000 €
hors honoraires) Hono. 3.51% Frais d’acte en
plus DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Ploeren 320 000 €
+EN* : 10 400 €

A pied des commerces et des écoles, mai-
son traditionnelle : entrée, séjour salon, cui-
sine équipée et aménagée, chambre, s.d.e,
wc. A l’étage : 3 chambres, bureau,s.d.b. wc.
Garage, abri de bois. terrain clos 505 m2 Prix
net vendeur 320.000 euros + 10 400 euros
soit 3,25 TTC + frais d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Ploeren 395 000 €
+EN* : 13 225 €

VANNES/PLOEREN - MAISON CONTEMPO-
RAINE de 2009 S.H d’env. 115m2 R.D.C En-
trée vestiaire salon séjour, cuisine A/E avec
arrière cuisine, 2 ch, salle d’eau, toilettes
lave-mains ; Etage chambre (à terminer), une
S.D.B toilettes, un grenier aménageable
40m2 env..; jardin, garage; puits ; Hono.
3.35% DPE: C Réf 56004-473 : 56004-473
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Pluherlin 125 000 €
+EN* : 7 500 €

PLUHERLIN, Maison pierres avec cuisine, sé-
jour (avec cheminée). Etg : 2 ch. + 1 bureau.
Au-dessus : grenier - Chauff. aérothermie.
Terrain 2000 m2 avec dépendances. - D.P.E
: Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 132
500,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 125 000,00
€ - Réf : 163d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Pluherlin 180 000 €
+EN* : 10 800 €

PLUHERLIN, Maison de 2007 de plain-pied
avec cuisine ouverte sur salon-séjour (poêle
à bois), 3 ch. Etg : grenier aménageable -
Accolés : garage et préau. Terrain 2590 m2.
- D.P.E : C - Prix Honoraires Négo Inclus :
190 800,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
180 000,00 € - Réf : 6d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Plumelec 237 000 €
+EN* : 10 000 €

Coup de coeur assuré pour cette maison de
caractère rénové avec gout comprenant en-
trée,wc, séj/sal et espace cuisine a/ é coin
repas, accès véranda. A l’étage trois cham-
bres, salle de bain wc. 2e ét: grande pièce,
wc.Cave . Le tout sur charmant terrain clos
et paysagé de 520 m2. Garage Hono. 4.50%
DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 VI

56 Questembert 175 000 €
+EN* : 7 740 €

Maison en pierres sous ardoises nat. 96m2
habitables avec pièce de vie, cuisine, sdb,
wc. Etage: 3 chbres, wc. Huisseries double
vitrage, Chauffage au Fuel, Assainissement
individuel. Expo Sud. Prévoir gros rafraîchis-
sement intérieur. Terrain 7980m2 avec Ga-
rage, Puits et Bois. Sans aucuns vis à vis.
Hono. 4.42% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Questembert 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Plain-pied de 2009 à madriers (type finlan-
dais),154m2 habitables avec pièce de vie,
cuisine a/e, buanderie, wc, 3 chbres dont 1
avec dressing à aménager et sde privative,
2ème sde. Garage attenant et terrasse expo
Sud. Poële à granulés et radiateurs électri-
ques. Terrain de 803m2. En parfait état.
Hono. 4.13% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 St-Avé 425 000 €
+EN* : 14 125 €

Aux portes de VANNES, maison d’architecte
lumineuse, hall d’entrée, salle à manger et
salon , cuisine, buanderie, chambre, wc. A
l’étage : 4 chb, deux s.d.b/ wc. Double car-
port et une partie atelier fermé. Terrain de 2
300m2 Prix net vendeur 425.000 euros +
14.125 euros de frais de négo. 3,32% + frais
d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 St-Jean-Brévelay 84 800 €

En campagne maison comprenant en-
trée,wc, salle de bain, cuisine aménagée et
équipée, séjour salon chem, ch. A l’étage: 2
chambres, grenier, débarras. Sous-sol com-
plet, buanderie et chaufferie. Ancien poulail-
ler à usage d’atelier. Le tout sur 1180 m2 de
terrain. Prévoir travaux de rafraichissement.
Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 Séné 650 000 €
+EN* : 20 872 €

SENE PROCHE VANNES ET COMMERCES
: BELLE MAISON EN PARFAIT ETAT AVEC
PISCINE SECURISEE , LE TOUT SUR JAR-
DIN SANS VIS A VIS DE + DE 1 200 M2,
BELLES PRESTATIONS - BEAU JARDIN
Hono. 3.21% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Séné 805 000 €
+EN* : 25 525 €

PORT ANNA, maison de charme gde pièce
lumineuse/véranda, terrasse piscine cou-
verte, cuisine, buanderie, salon, lingerie, wc.
A l’étage : mezzanine, chb/s.d.b./wc, cham-
bre, s.d.e./wc. atelier à rénover, garage. ter-
rain 620m2 Prix net vendeur 805.000 euros
+ 25.525 frais de négo.3,17%ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 250 000 €
+EN* : 8 875 €

NOYALO/THEIX-NOYALO - MAISON de
1975 d’une S.H. d’env. 103m2 terrain 470m2
s-sol gge, buanderie, local chaudière, 1 cave
r.d.c surélevé Entrée, cuisine aménagée, sé-
jour, w.c, s.d.b, 3 chs, pl ; Etage 1 chambre
placard, un cabinet de toilettes, 1 ch pl ; gre-
nier aménageable ; jardin Hon. 3.55% DPE:
E : 56004-478
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Theix-Noyalo 320 000 €
+EN* : 11 000 €

maison construite en 2008 sur sous sol com-
plet. RDC: entrée, cuisine séparée aména-
gée et équipée, séjour, wc, chambre avec
dressing et salle de bains, 2 autres cham-
bres, salle d’eau et wc. Etage: mezzanine,
une chambre et un bureau. Sous sol com-
plet. Hono. 3.44% DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Theix-Noyalo 395 000 €
+EN* : 13 225 €

maison lumineuse :entrée/placard, salon, sé-
jour cuisine ouverte équipée et aménagée,
buanderie, suite parentale/s.d.e privative,
wc. A l’étage : 3 chambres, s.d.b., wc, com-
bles. Garage, buanderie. Terrain 1010m2
Prix net vendeur 395.000 euros + 13.225 eu-
ros frais de négociation soit 3,35% ttc + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 410 000 €
+EN* : 13 670 €

56002-780 Bourg, maison rénovée 120 m2
hab. : cuis., salle a manger, salon avec
chem., WC, garage et appentis, 1er ét. : 3
ch., dressing, s.d.e., WC, Dernier ét. : 2 ch.,
s.d.e., WC, Jardin 509 m2 belle terrasse 50
m2,chaudiere 2014) (410 000 € hors hono-
raires) Hono. 3.33% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Theix-Noyalo 420 000 €
+EN* : 13 970 €

56002-761 Entre THEIX-NOYALO et VAN-
NES, à 5 mn entrée de Vannes : Maison 2004
de plain pied : entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, 5 chambres, dressing,
salle de bain, buanderie, salle d’eau, 3
WC,Terrasse couverte, Garage. Terrain 879
m2. Hono. 3.31% Frais d’acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Treffléan 249 000 €
+EN* : 8 845 €

Proche bourg, maison neuve de 2018, expo-
sée est-ouest: séjour salon, cuisine ouverte
équipée et aménagée, buanderie, chambre/
.s.d.e, wc. A l’étage : 3 chambres, s.d.b. wc.
Garage. Pompe à chaleur Terrain 418m2 Prix
net vendeur 249.000 euros + 8.845 euros de
frais de négo.3,55% ttc + frais d’acte DPE:
A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Vannes 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Maison années 60 pierres/parpaings sous ar-
doises nat. 90m2 habitables. Etage: cuisine
a/e, salon/salle à manger, 3 chbres, sdb, wc.
Combles s/ dalle. Rdc: garage, buanderie,
atelier. Huisseries mixtes, Volets roulants
électriques, Chauffage fuel. Terrain clos
507m2 avec 2d garage. Travaux à prévoir.
Hono. 4.16% DPE: G
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 G

56 Vannes 370 000 €
+EN* : 12 475 €

VANNES OUEST, terrain 880m2, maison ré-
gionale de 138m2 : séjour salon lumineux
/véranda, cuisine, buanderie, wc. Etage : 3
chambres dont une avec s.d.e., bureau, wc,
s.d.b. possibilité d’exercer profes. libérale
(parking) prix net vendeur 370.000 euros +
12.475 euros frais de négo.3,37% ttc + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 380 000 €
+EN* : 12 775 €

VANNES - CONTEMPORAINE de 2008 surf.
hab. d’env. 110 m2 terrain clos de 627m2,
au r.d.c Entrée salon séjour terrasse, cuisine
A/Esur séjour, une chambre, s.d.e, toilettes ;
Etage trois chambres, salle d’eau toilettes ;
Gge, hon. négo ( soit 3.36 % TTC du prix de
vente) DPE: D : 56004-404
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 381 154 €
+EN* : 15 246 €

Vente en Immo-Interactif® (vente par appel
d’offres sur le site www.immobilier.notai-
res.fr) - 1º offre possible : 396 400€ honorai-
res de négociation inclus VANNES (SACRE
COEUR) Maison de charme rénovée de
104m2 habitable sur terrain de 300m2. 1 Km
du centre ville de Vannes. Maison disponible
en Avril 2021. Hono 4%
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Vannes 470 000 €
+EN* : 18 360 €

Maison années 60 bénéficiant de beaux vo-
lumes. RDC: 2 garages, buanderie, chauffe-
rie et remise. Au 1er: grande pièce de vie
lumineuse avec cuisine ouverte, 2 chambres
et SDE. Au 2ème: 3 chambres, 1 dressing et
1 SDB. Le grenier est également exploitable
en 6ème chambre. Hyper centre à pied.
Hono. 3.91% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Vannes 540 000 €
+EN* : 18 430 €

VANNES (CENTRE). Maison T5 de 140 m2
rénovée à quelques pas des commerces et
services. Le bien dispose d’un grand garage.
Hono. 3.41% DPE: B
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Vannes 620 000 €
+EN* : 19 970 €

56002-753 Ouest Maison 1976 entrée, cuis.
équipée, séj-salon avec chem., WC + lave-
mains, pl., 1 ch. avec pl., s.d.b. avec WC, gd
garage, buanderie, petite cuisine, gde pièce
en extension + grenier (poss. appartement
indépendant), Et. : mezz., WC, s.d.b., 3 ch.
Terrain 940 m2 avec abri de jardin. Hono.
3.22% DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Vannes 660 000 €
+EN* : 21 170 €

56002-770 proche Port Maison d architecte
1978 à rajeunir 130 m2 hab. : entrée vestiaire
WC et lave mains, séj-salon + gde chem. en
pierres, cuis, buanderie, patio, ch. avec s.d.b.
balnéo et WC, ét. : 3 ch., s.d.b. avec WC,
nombreux pl. + couchage sous combles Jar-
din 407 m2 abri de jardin carport Hono.
3.21% DPE: F
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. F

56 Vannes 770 000 €
+EN* : 24 470 €

56002-633 Ouest, maison de caractère 191
m2 hab. sejour, cuis. équipée, salle à man-
ger, aux et. bureau, 4 ch., s.d.b. WC, dres-
sing, s.d.e., WC, JARDIN 582 m2, D.P.E. sans
mention, 794 470 € Honoraires 3,18% TTC
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
salle à manger avec cheminée, WC, 4 cham-
bres, salle de bains. Garage, salle d’eau, WC.
Hono. 4.00% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Noyal-Muzillac 190 000 €
+EN* : 8 700 €

En CAMPAGNE a environ 4 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur environ 600 m2
comprenant -Rez-de-chaussée : séjour, cui-
sine, pièce d’environ 24 m2, buanderie, salle
d’eau avec WC. -Étage : Mezzanine, 2 cham-
bres, Grenier. Assainissement individuel à re-
mettre en conformité. Hono. 4.58%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Péaule 290 000 €
+EN* : 11 700 €

Possibilité de vie de PLAIN-PIED proximité
CENTRE BOURG Maison à rafraîchir sur
2122 m2 : - R.d.c.: entrée, cuisine, séjour-
salle à manger chem., ch., bureau, s.d.b.,
WC. - A l’ét. : 3 ch., s.d.e., WC, pièce. - Cave
en sous-sol Hangar de 200 m2 - Garage ate-
lier - Logement LOUE environ 49 m2 Hono.
4.03% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 St-Dolay 49 000 €
+EN* : 3 000 €

A 5min de MISSILLAC, vue sur l’étang de
Kernevy, MAISON en pierre à rénover, mi-
toyenne des 2 côtés, offrant au rez-de-chaus-
sée cuisine, chambre, cave, cellier, WC. A
l’étage : pièce de 30M2. Dépendance à ré-
nover sur terrain arboré de 1352M2. Hono.
6.12%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Surzur 283 000 €
+EN* : 9 862 €

SURZUR PROCHE BOURG EN DIRECTION
DE SARZEAU : grande maison familiale avec
dépendance sur un terrain de 1 000 m2 - EN
DEPENDANCE : un hangar en pierres et par-
paings sous ardoises et fibrociment compre-
nant deux grands garages, caves, débarras,
garage -
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63

56 Surzur 490 000 €
+EN* : 17 700 €

Secteur calme à proximité des commodités
vie de PLAIN-PIED possible Maison édifiée
sur 2506 m2 R.d.c.: entrée, cuisine A/E, sé-
jour avec chem., s.à.m., Véranda, 2 ch.,
s.d.b., WC. A l’ét. : Mezzanine, 3 ch., s.d.e.,
WC. Sous-sol : garage, buanderie, cellier. Dé-
pendance :2 garages,préau, grenier Hono.
3.61% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

Vente terrain
56 Marzan 45 000 €

+EN* : 3 000 €

MARZAN, proche La Roche-Bernard et axe
Nantes-Vannes, TERRAIN A BATIR de
651M2, non viabilisé, avec assainissement in-
dividuel à prévoir. Hono. 6.67%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Péaule 82 467 €
+EN* : 4 948 €

RARE - A PROXIMITE IMMEDIATE DU CEN-
TRE BOURG Vue dégagée pour ce terrain à
bâtir de 1683 m2. Entiérement clos. Arboré
avec des arbres fruitiers de plusieurs essen-
ces. Viabilsation en bordure. Zone Ub du
PLU. Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 St-Dolay 38 000 €
+EN* : 3 000 €

SAINT-DOLAY Bourg, secteur calme et école
à pied pour ce TERRAIN A BATIR de 836M2
avec façade de 32 mètres, sur lequel est édi-
fié un bâtiment, construit en parpaings, cou-
vert en tôles. Ce terrain est viabilisé en eau.
Electricité, téléphone et tout à l’égout au droit
du terrain. Hono. 7.89%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Carnac 320 000 €

+EN* : 12 960 €

CARNAC : à deux pas de la plage, grand
appartement lumineux offrant entrée avec
rangement, séjour salon avec terrasse, cui-
sine équipée, 2 chambres,salle de bains, wc
séparés. Parking privatif. Bien idéal sans tra-
vaux à prévoir. copro de 20 lots Charge
655€/an Hono. 4.05% DPE: copro 20 lots.
Charges copro 655€/an
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr D

56 La Trinité-sur-Mer 220 000 €
+EN* : 9 360 €

LA TRINITE/MER proximité immédiate des
quais : appartement dans résidence sécuri-
sée. Pièce de vie avec cuisine équipée, ter-
rasse avec aperçu sur le port, 2 chambres,
salle d’eau, Parking privatif. Emplacement
idéal pour vie à l’année ou pour les vacan-
ces. copro 9 lots CCP 560 € Hono. 4.25%
DPE: D
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr D

>> 4 pièces
56 Auray 390 000 €

+EN* : 13 075 €

AURAY centre ville, beau duplex meublé :
deuxième et dernier étage : pièce de vie lu-
mineuse cuisine équipée et aménagée, buan-
derie, suite parentale, salle d’eau, wc. Etage
: 2 chambres/placard, s.d.e/wc. parking Prix
net vendeur 390.000 euros + 13.075 frais de
négo.3,35%ttc + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

Vente maison

56 Auray 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Au calme, à proximité des commerces et
écoles, cette jolie contemporaine de 2004
vous offre une belle pièce de vie avec cuisine
E/A, exposée SUD-EST, avec accès sur un
petit jardin clos, et 4 chambres à l’étage, 2
salles d’eau. Garage attenant...idéale pour y
loger votre famille Hono. 4.05% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Belle-île-en-mer Bangor 350 000 €
+EN* : 12 250 €

BELLE-ÎLE EN MER - Maison à rénover pro-
che plage à pieds. Au rez-de-chaussée : sé-
jour avec cuisine, ch, sdb, WC, buanderie. A
l’étage : palier desservant deux chambres.
Non attenant, un garage de 26 m2 avec che-
minée, grenier non aménagé au-dessus. En
appentis, un atelier carrelé de 8 m2 et un
bûcher. Jardin, puits. : 56026-755669
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 VI

56 Carnac 258 262 €
+EN* : 10 738 €

CARNAC proche Bourg : en exclusivité à
l’Etude : Maison à rénover située sur un ter-
rain de 621 m2 avec grand garage. Elle offre
une entrée, cuisine avec véranda, salon, salle
à manger, WC, salle d’eau, 3 chambres.Beau
potentiel pour une première acquisition ou
pour un pied à terre. Hono. 4.16% DPE: F
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr F

56 Carnac 350 000 €
+EN* : 14 040 €

CARNAC- Maison en pierres rénovée avec
goût donnant sur un terrain clos de 5100 m2
. comprenant rdc entrée avec dressing /bu-
reau , un séjour-salon de 55 m2 avec chemi-
née /cuisine ouverte -A l’étage : 3 chambres
, salle de bains /wc Dépendance en pierres
Terrain 5100 M2 environ . Hono. 4.01% DPE:
D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Carnac 400 000 €
+EN* : 15 840 €

Posée sur un jardin d’env. 500 m2, cette con-
temporaine de 1998, vous offre env 115 m2.
Elle se compose d’une belle pièce de vie
avec cuisine E/A, suite parentale au rdc. L’
étage propose 3 ch. et salle de bains. Gre-
nier, cabanon de jardin
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Carnac 580 000 €
+EN* : 22 320 €

Entre le bourg et la plage, maison idéale pour
des vacances en famille. RDC:1 pièce de vie
ouverte sur jolie terrasse, cuisine ouverte, 1
chambre et 1 SDB. Au 1er: cuisine pouvant
être transformée en chambre, 2 chambres et
1 SDE. Au 2 ème: grenier aménagé en 2
chambres et 1 SDE. Beau jardin exposé Sud-
Est. Hono. 3.85%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 Carnac 600 000 €
+EN* : 23 040 €

Maison à achever, située au bord d’un lac.
Laissez vous enchanter par ce cadre très re-
cherché. La construction est actuellement
hors d’eau, hors d’air et est vendue en l’état,
laissant libre court à vos envies d’aménage-
ment intérieur. Le calme absolu à quelques
km des plages et de la gare SNCF d’Auray.
Hono. 3.84%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Carnac 654 980 €
+EN* : 25 020 €

CARNAC BOURG : En exclusivité à l’étude :
vaste maison traditionnelle très bien entrete-
nue idéalement placée proche des commer-
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

>> 4 pièces
56 Larmor-Plage 300 000 €

+EN* : 12 240 €

Larmor Plage, dans une résidence calme, à
proximité de Kernevel. Au deuxième étage
(sans ascenseur), appartement lumineux de
81 m2, offrant un salon/séjour avec balcon
de 7 m2, deux chambres, cuisine. Garage. A
proximité de la mer et des commerces.
Hono. 4.08% DPE: C Réf 56028-1594 :
56028-1594
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

>> 5 pièces
56 Lorient 260 000 €

+EN* : 10 800 €

Lorient centre. Dans résidence sécurisée
avec ascenseur, appartement T5 de 100 m2.
Il offre une entrée avec placards, salon/salle
à manger spacieux et lumineux, cuisine amé-
nagée, trois chambres avec placards, salle
d’eau. Grand balcon bien exposé avec vue
dégagée, garage et cave. Hono. 4.15% DPE:
C Réf 56028-1606 : 56028-1606
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

Vente maison

56 Cléguer 232 000 €
+EN* : 8 332 €

A Cleguer, maison de plain-pied d’env 117
m2 composée : entrée,dressing,3 cham-
bres,salle de bain,wc,cuisine aménagée et
équipée, salon-séjour.Studio indépendant
.Le tout sur env.860 m2 de terrain Hono.
3.59% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Gestel 281 000 €
+EN* : 9 802 €

Au bourg de Gestel, maison d’env 110 m2
de 1998.Au rdc, entrée avec placard,cuisine
ouverte aménagée et équipée,salon-séjour
avec poêle. En 1/2 niveau,1 cham-
bre,wc,salle de bain avec baignoire et dou-
che.A l’étage, 3 chambres,1 bureau,salle de
douche+wc. Garage.Le tout sur env 770 m2
de terrain Hono. 3.49% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Gourin 55 000 €
+EN* : 3 420 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
ville dont la distribution est la suivante : Rez-
de-chaussée : cuisine, séjour cheminée),
salle de bain (baignoire sabot, lavabo), WC,
chaufferie-buanderie ; Etage : deux cham-
bres ; Hangar ; Jardin ;Le tout sur 705 m2
Hono. 6.22%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Gourin 132 000 €
+EN* : 6 354 €

Maison d’habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante : Ss-sol complet
: garage, atelier, chauff.-buanderie ; R.D.C.
surélevé : entrée, cuis. A&E, séjour, 1ch.,
1ch. avec placard, S.D.B., WC ; Etage : 1ch.
avec placard, dégagement, grenier ; Jardin ;
Le tout sur 864 m2 Hono. 4.81% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Guidel 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Une maison d’habitation à rénover sur un ter-
rain de plus de 1200 m2, elle se compose
de : Au rez-de-chaussée : entrée, WC, cuisine
aménagée, salon-séjour, une chambre,
chaufferie, A l’étage : palier, quatre cham-
bres, salle de bains, placard, Grenier au-des-
sus Un garage . Jardin Hono. 4.32%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Guidel 320 000 €
+EN* : 12 648 €

GUIDEL, au calme, beaux volumes pour cette
maison, comprenant, grand séjour avec che-
minée, salon, cuisine aménagée avec coin
repas, à l’étage, palier, 4 chambres, sdd, wc.
Garage double. Terrain clos de 946m2. Sur-
face indicative non garantie de 135 m2.
Hono. 3.95%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Guiscriff 65 000 €
+EN* : 3 780 €

GUISCRIFF, En campagne, maison compre-
nant, cuisine aménagée donnant sur séjour,
salon avec cheminée et insert, salle de bains
avec wc,), à l’étage, 4 chambres, bureau,
dressing, une petite pièce, et grenier au des-
sus. Appentis en pierre, appentis en pierre,
2 hangars, puit, terrain clos de 1644 m2.
Hono. 5.82% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Hennebont 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Centre ville historique. Maison offrant un sa-
lon/cuisine au rez de chaussée, garage. Une
grande chambre au premier étage, une autre
chambre au deuxième. Cave. Des travaux de
rénovation sont à prévoir. Pas de jardin. Su-
perbe potentiel, idéalement placée, parking
à proximité. Hono. 5.66% Réf 56028-1612 :
56028-1612
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Hennebont 108 000 €
+EN* : 5 328 €

Dans secteur agréable, maison des années
30/40, elle comprend, une cuisine, une pièce
de vie. A l’étage: 2 chambres et salle d’eau
WC. Grenier. cave. Exposition sud- ouest.
Prévoir rafraîchissement... Hono. 4.93%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Commune d’Hennebont maison de type 5
comprenant au rez-de-chaussée surélevé : un
hall d’entrée, une cuisine, un séjour salon,
deux chambres, une salle d’eau, wc. Un
sous-sol total. Un cabanon de jardin. L’en-
semble sur 773 m2 de terrain. Hono. 4.45%
DPE: F
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 F

56 Hennebont 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Au calme, proche commerces et transports,
maison de qualité de 2005, 105 m2 de su-
perficie utile, 92 m2 habitables. Elle offre un
salon/séjour lumineux, cuisine ouverte, une
chambre avec salle d’eau au rez de chaus-
sée. Trois chambres, salle de bains à l’étage.
Sous sol et jardin clos. Hono. 4.25% DPE: D
Réf 56028-1590 : 56028-1590
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Kervignac 650 000 €
+EN* : 24 840 €

KERVIGNAC, proche LORIENT propriété au
calme T7, en rdc : salle à manger salon
grande cuisine aménagée, chambre salle
d’eau. Étage : mezzanine-bureau,, 4 cham-
bres 3 salles d’eau. Double garages. Son
plus, une autre maison indépendante T2 en
pierre, terrain env 7000 m2 est agrémenté
d’une piscine avec véranda, Hangar.
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Uniquement à l’Etude , Quartier calme et
agréable, maison de type 4 avec 3 chambres.
séjour ouvert sur cuisine aménagée. garage
. petit jardin clos avec remise . L’ensemble
d’une contenance de 132 m2. Hono. 3.72%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 9 810 €

Uniquement à l’Etude, agréable maison tra-
ditionnelle construite en 1974 sur terrain clos
de 413 m2. Belle pièce à vivre donnant sur
grande véranda. 4 chambres. garage. Sec-
teur calme . A visiter ; Hono. 5.16% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 205 000 €
+EN* : 7 522 €

Proche de toute, maison traditionnelle de
type 5 avec 3 chambres. grenier aménagea-
ble, cuisine aménagée . chauffage gaz . Ga-
rage et remise en dépendance. L’ensemble
sur terrain clos de 417 m2. Hono. 3.67%
DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 550 000 €
+EN* : 17 872 €

Au calme et proche de tout, vaste longère
rénovée avec belle pièce à vivre et poële de
masse, 4 chambres dont une suite parentale
au RDC. Grande dépendance attenante à ré-
nover . L’ensemble sur terrain arboré de
3.356 m2 constructible. Nombreuses possi-
bilités et belle affaire de qualité. Hono. 3.25%
DPE: F
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 F

56 Langonnet 40 000 €
+EN* : 2 742 €

Maison d’habitation à rénover dans hameau
dont la distribution est la suivante : Ss-sol :
cave avec buanderie ; R.D.C. : sas d’entrée,
entrée, cuis. aménagée, salon, une chambre,
bureau, salle d’eau avec WC ; Etage : déga-
gement, deux chambres ; Appentis ; Garage
attenant avec bureau ;Le tout sur Hono.
6.86%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Languidic 180 000 €
+EN* : 7 920 €

LANGUIDIC, proche HENNEBONT 56700,
maison récente sur un terrain de 1350m2
(avec cabanon) Ce bien se compose : grande
pièce à vivre avec cuisine US (AM/EQ) à
l’étage : deux chambres (avec rangements)
ainsi qu’un bureau, salle de bains. Garage et
grenier isolé. Idéal premier achat ou investis-
sement locatif. A visiter !
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Languidic 265 000 €
+EN* : 10 980 €

Languidic, proche Hennebont et transports
en commun. Maison de qualité de 4 cham-
bres + bureau, lumineuse, offrant une belle
pièce de vie avec poêle, cuisine ouverte amé-
nagée/équipée, chambre et salle d’eau ré-
cente en rdc. A l’étage, palier, trois cham-
bres, bureau, salle de bains. Sous sol. Hono.
4.14% Réf 56028-1607 : 56028-1607
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Languidic 285 000 €
+EN* : 11 700 €

Une terrain de 1900 m2, coup de c?ur pour
cette longère rénovée130 m2, elle comprend
pièce de vie agréable avec cuisine AE,grande
chambre au rdc avec salle d’eau. WC, linge-
rie. A l ’étage, mezzanine, deux grandes
chambres, et salle bains WC Garage Une pe-
tite maison en pierre à rénover 40 m2 environ
Hono. 4.11%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Languidic 530 000 €
+EN* : 20 520 €

LANGUIDIC : proximité des commodités
r.d.c cuisine ae sur salle à manger av.chemi-
née, séjour av.poêle, bureau, chambre avec
sa salle d’eau privative et une buanderie. A
l’étage, mezzanine, salle de bains, trois
chambres, salle d’eau. Une annexe deux ap-
pentis. Piscine couverte.Terrain arboré
6237m2. Hono. 3.87% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Lanvaudan 180 000 €
+EN* : 12 300 €

Très belle maison en pierres, au calme avec
terrain de plus de deux hectares. Elle com-
prend au rdc : une entrée avec placard, une
pièce de vie avec espace cuisine et chemi-
née, une salle d’eau, un w-c, chaufferie. A
l’étage : deux chambres, grand grenier amé-
nageable. Bûcher et abris de jardin. Hono.
6.83% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 VI

56 Larmor-Plage 320 000 €
+EN* : 12 960 €

LARMOR-PLAGE- située à 1 km de le plage,
cette maison d’habitation à rénover se com-
pose de : Au rez-de-chaussée : entrée avec
placard, WC, une chambre, cuisine aména-
gée, salon/séjour dégagement avec lavabo,
A l’étage : pallier, salle de bains quatre cham-
bres, dressing salle d’eau, WC. Garage Jar-
din Hono. 4.05%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Larmor-Plage 510 000 €
+EN* : 19 800 €

maison en bois de 2019 : Au sous-sol : un
double garage, atelier Au rez-de-chaussée :
entrée, séjour-salon, cuisine a/é ouverte, 2
chambres, salle d’eau, wc. Studio : WC, salle
d’eau, séjour-salon avec coin cuisine à amé-
nager, et en duplex : une mezzanine, 1 cham-
bre sous comble, grenier Hono. 3.88% DPE:
B
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 B

56 Larmor-Plage 560 000 €
+EN* : 21 000 €

LARMOR PLAGE, Côté le Bourrigo- Le Mi-
nio, propriété composée de 2 maisons. Lon-
gère rénovée avec vie de plain pied. Maison
de 2007, composée, au rez de chaussée,
d’un grand garage et d’une cave, à l’étage,
cuisine A+E ouverte sur salon séjour, 2 cham-
bres au dessus. Terrasse, jardin sans vis à
vis. Hono. 3.73% DPE: B
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 B

56 Larmor-Plage 680 000 €
+EN* : 25 920 €

-Au sous-sol : garage, cuisine d’été donnant
sur jardin, chaufferie - Au rez-de-chaussée su-
rélevé : entrée par véranda, séjour-salon (31
m2), cuisine a/é, 2 chambres, salle de bains
avec placard, WC. - A l’étage : palier, 3 cham-
bres, salle d’eau, WC, dressing, grenier. Taxe
foncière : Hono. 3.81% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Larmor-Plage 1 560 000 €
+EN* : 48 172 €

ACCES PLAGES,maison d’archi., 240
m2:hall d’entrée, séjour-salon 54 m2, cuisine
AE neuve,coin repas, 1 ch., salle d’eau,wc.
Au 1er : 1 ch. en duplex avec bureau et salle
d’eau privative,bureau avec terrasse VUE
SUR GROIX,suite parentale balcon VUE
MER, 2 dressings, salle d’eau.Garage.Terrain
616 m2. Hono. 3.09% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Le Faouët 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Tres belle maison à rénover dans le bourg
du faouet comprenant au rdc, entrée, grand
séjour salon avec cheminée, cuisine,cham-
bre avec salle de bains, A l étage 6 cham-
bres, salle d eau, bureau, wc Hono. 4.56%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Le Faouët 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison sur sous sol complet comprenant,
avec cave, buanderie, garage, nombreux ran-
gements, Au rez de jardin, grand séjour salon
avec insert et cuisine AE ouverte, une suite
parentale avec salle d eau , wc, accès au
sous sol. A l étage, 3 chambres, grenier, salle
de bain , Hono. 4.05% DPE: B
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 B

56 Le Faouët 355 000 €
+EN* : 14 220 €

maison avec piscine chauffée sur un terrain
de 1025 m2exposé sud ouest Comprenant,
au rdc , entrée, séjour salon cuisine aména-
gée et équipe de plus de 60 m2, terrasse ,
buanderie et wc avec LM A l étage, mezza-
nine, 3 chambres dont 2 avec placards, salle
de bains avec douche à l italienne Hono.
4.01% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Lorient 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Au manio, sur terrain clos de 344 m2, maison
avec actuellement deux chambres dont une
au RDC. Possibilité 2 chambres supplémen-
taires à l’étage. Séjour et grande cuisine. Ha-
bitable rapidement. Idéal première acquisi-
tion. Hono. 3.72%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Uniquement à l’Etude , Quartier de Saint Ar-
mel, maison spacieuse de type 6 avec 4
chambres. Séjour salon donnant sur jardin
clos et arboré sans vis à vis de 430 m2.
Grand garage et petit studio au dessus . Pré-
voir quelques travaux . Idéal maison familiale
. Hono. 3.58% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 325 000 €
+EN* : 13 140 €

Maison de 130 m2 sur un terrain Arboré de
401 m2 exposée sud ouest avec vie de plain
pied comprenant au rdc, garage double , en-
trée , séjour salon avec insert’ ,cuisine, salle
de bains, wc, et bureau À l’etage, salle d eau,
2 grandes chambres, 2 petites chambres,
wc, et un grenier aménageable Hono.
4.04%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Lorient 400 000 €
+EN* : 13 372 €

Belle maison de 1950, 138 m2 hab., RDC :
entrée, cuisine AE ouverte sur séjour-salon
avec cheminée, accès TERRASSE OUEST.
Au 1er : 2 chambres, 1 bureau (ou petite ch.),
salle de bains avec wc. Au 2è : 2 chambres,
1 salle d’eau avec wc, un petit grenier. Cave.
. Hono. 3.34% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

Secteur agréable et recherche spacieuse
maison des années 20 de type 7 avec 5
chambres . belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse et jardin sud . Prévoir tra-
vaux de finitions . Garage . Dépendance à
rénover . L’ensemble sur terrain clos de 337
m2 . Hono. 3.30% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Merlevenez 142 000 €
+EN* : 6 552 €

MERLEVENEZ 56700, jolie maison de ville
exposée au sud, au bourg, au rdc : une
grande pièce de vie d’environ 60m2 avec cui-
sine US AM, chambre, salle d’eau, wc, buan-
derie, un local (pouvant accueillir une moto);
Etage : 3 chambres, salle d’eau avec wc. Gre-
nier au dessus. Un Appentis attenant et
cave.
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Nostang 560 000 €
+EN* : 21 600 €

NOSTANG - Dans un hameau- Très Belle Pro-
priété en pierres sous ardoises sur 54 407
m2 de terrain avec dépendance à usage de
garage en pierres . Hono. 3.86% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Ploemeur 340 000 €
+EN* : 13 680 €

Au rez-de-chaussée : entrée, salon/séjour
avec poêle à bois ouvert sur une cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre avec pla-
card, salle de bain avec placard, WC avec
lave-mains, A l’étage : mezzanine, trois cham-
bres avec placard, salle d’eau, WC. Jardin
avec abris. garage transformé en T2 Hono.
4.02% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 360 000 €
+EN* : 14 400 €

Sous-sol complet Au rez-de-chaussée : en-
trée, WC, cuisine aménagée et équipée, sé-
jour- salon avec cheminée et insert, une
chambre avec placard, salle de bains. Etage
: mezzanine avec placard, 2 chambres , salle
d’eau avec WC et placard, grenier . En an-
nexe : un garage , un abri de jardin, un car-
port Hono. 4.00%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Ploemeur 400 000 €
+EN* : 15 840 €

Sous-sol complet Au rez-de-chaussée : en-
trée avec placard, cuisine aménagée et équi-
pée, salon/séjour, WC, salle de bains avec
douche, une chambre, A l’étage : mezzanine,
salle d’eau avec WC, 3 chambres dont 2avec
placard. Système de Chauffage : Pompe à
chaleur panneaux solaires Hono. 3.96% DPE:
C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 450 000 €
+EN* : 17 172 €

PLOEMEUR, proche du bourg, en impasse.
Maison non mitoyenne exposée Sud. Elle se
compose, cuisine aménagée et équipée ou-
verte sur salon séjour, chambre, chambre
avec sdd privative, à l’étage, 3 chambres, sdb
avec wc. Garage, cave, terrain clos de
479m2. Surface indicative non garantie de
123 m2. Hono. 3.82% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Plouay 65 000 €
+EN* : 3 840 €

Au centre de Plouay, maison à rénover avec
beaucoup de potentiel comprenant, au rez-
de-chaussée : une cave avec pièce au-des-
sus, une pièce de vie, deux chambres, salle
de bains, w-c. A l’étage : deux chambres. Jar-
dinet. Hono. 5.91% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 VI

56 Plouay 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Édifiée sur un joli jardin clos de 797 m2, mai-
son rénovée entretenue, comprend un es-
pace de vie agréable (poêle), donnant sur la
terrasse, cuisine AEavec accès au garage (
douche et WC) Une chambre A l’étage,3
chambres, une salle de bains et douche,
dressing wc Au dernier,dalle béton et ve-
lux.Hono. 4.18%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Plouray 210 000 €
+EN* : 9 000 €

maison de 131 m2 comprenant entrée pla-
card, véranda, grande pièce à vivre avec cui-
sine AE, 2 chambres un bureau salle de bains
avec douche et wc, une buanderie, salle d
eau avec wc, terrain de 1510 m2 Propriété
faisant partie d une copropriété , matériaux
de qualités, bio brique, , poêle, ...... Hono.
4.29% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

L’immobilier
des Notaires

Bretons.

www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Pont-Scorff 180 000 €
+EN* : 6 772 €

A Pont Scorff maison de plain pied de 2010
de 3 chambres,cuisine ouverte,sdb, wc,ga-
rage.Le tout sur env 600 m2 de terrain Hono.
3.76% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Pont-Scorff 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PONT-SCORFF, Manoir rénové comprenant
: 1/ - au rdc : séjour (env. 65 m2), bureau,
chambre avec salle de bains, WC, cuisine a
et e, - à l’étage : salle de bains, trois cham-
bres dont une avec grenier 2/ - au rdc : pis-
cine chauffée, sauna, jacuzzi, salle d’eau - à
l’étage : salle de jeux. Jardin, bois. Hono.
3.90%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Queven 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Maison de 2007 sur terrain d’env. 546 m2
comprenant : - sous-sol : garage, - au rdc :
salon-séjour, cuisine aménagée et équipée,
cellier, chambre avec salle d’eau, WC, - à
l’étage : trois chambres, salle de bains avec
WC. Jardin. Maison louée fin du bail 31
janv.2022, loyer 850€. Taxe foncière 1 600€.
Hono. 4.13%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Queven 372 000 €
+EN* : 12 532 €

Construction de 2000 pour cette maison de
120 m2 habitable sur terrain clos de 765 m2
env. Séjour salon lumineux. 4 chambres pos-
sibilité 5 dont une au RDC avec SDB privative
. Intérieur agréable et soigné. Secteur calme
. Hono. 3.37% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Queven 380 000 €
+EN* : 15 120 €

Une longère de 150 m2 habitable, compre-
nant : au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salon, cuisine a/é avec poêle, lingerie, buan-
derie, chambre, salle d’eau, W.C . à l’étage :
4 chambres, une salle d’eau avec W.C, bu-
reau avec placard. Chauffage électrique Ga-
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
Classe énergie : ? - Prix Hon. Négo Inclus :
121 696,00 EUR dont 5,82% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :115 000,00
EUR - Réf : 061/M/1209
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Cléguerec 240 000 €
+EN* : 12 060 €

Maison contemporaine prox centre (5PP)
bon état général: salon/séjour et cuisine
aménagée, chbre avec salle d’eau, wc, ar-
rière cuisine /cellier; garage.Etage: 3 chbres,
SDB/wc. Beau terrain d’env 1500 m2-classe
énergie:vierge-5,03% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo:240 000,00€-
réf:075/1515.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Crédin 425 000 €
+EN* : 16 740 €

CREDIN (56580) - propriété située en im-
passe : r.d.c : entrée, pièce de vie (salon,
salle à manger, jardin d’hiver), cuis.
amén./équipée, 1 ch., s.d.e wc, 3 ch., un wc,
s.d.b. . à l’étage : greniers aménageable
buanderie/cave à vin dépendance à usage
de garage avec un grenier au-dessus jardin
Hono. 3.94%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 La Chapelle-Neuve 145 000 €
+EN* : 5 725 €

Maison en pierres : entrée, séjour salon/ che-
minée, cuisine, s..d.b., wc. A l’étage : palier/
placard, 2 chambres, s.d.e/wc. Chauffage
électrique. Prévoir travaux Dépendance ter-
rain de 5 000m2 entièrement constructible.
Prix net vendeur 145.000 euros + 5.725 eu-
ros frais de négo. 3,95%ttc + frais d’acte
DPE: F
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 F

56 Lignol 140 000 €
+EN* : 7 560 €

Propriété avec 2 maisons d’habitations (4PP
et 5PP), avec quelques travaux à prévoir, 2
hangars et un pigeonnier. Beau terrain d’un
seul tenant d’env 2,94 hectares. 5,40% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon. Négo
:140 000,00 € - réf : 075/1451. DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Locminé 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Pour les amoureux de la pierre maison com-
posée au rdc d’un hall d’entrée, salon de 49
m2, cuisine A/E de 25 m2, une chambre de
24 m2, SDB, SDD, buanderie, cellier, garage
et chaufferie. Etage : 3 chambres dont 1 avec
dressing, bureau, SDB. Garage. Terrain de
1300 m2 environ. Coup de coeur garanti !
(268) ! Hono. 4.15%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Moréac 120 000 €
+EN* : 5 760 €

MOREAC - Dans le bourg maison des an-
nées 80 de plain pied offrant une belle pièce
de vie avec véranda, deux chambres, salle
de bains et wc. Ancien garage attenant à
usage de buanderie et grenier. Jardin de
750m2 environ. Tout-à-l ’égout. Travaux de
rafraîchissement à prévoir ! Faire vite ! Hono.
4.80% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+EN* : 7 500 €

à proximités des écoles et des commerces,
belle maison néo-bretonne 6 pièces, réno-
vée, offrant :au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, salle/salon, salle
d’eau, WC, 5 chambres (dont l’une au rez-
de-chaussée), cabinet toilette avec WC, au
sous-sol : garage, buanderie.Terrain attenant
de 728m2. DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Noyal-Pontivy 190 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche de Pontivy, située dans un village pai-
sible et sans vis-à-vis, Belle maison 5 pièces
rénovée avec goût, 5 pièces :entrée, cuisine
A e E, séjour/salon avec cheminée (insert),
véranda, 2 WC, 4 chambres (dont l’une au
rez-de-chaussée avec dressing et s.d.b priva-
tive), s.d.e, WC, Terrain de 1800m2. DPE:
D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Plumeliau 165 000 €
+EN* : 6 700 €

Découvrez cette propriété de campagne T4
de 113 m2 et de 2 235 m2 de terrain : : sous-
sol complet, au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine aménagée, séjour/salon avec cheminée
(insert), 3 chambres (dont 2 au rez-de-chaus-
sée), s.d.b, 2 WC, s.de, grenier aménageable
(possibilité de créer des ch. supplémentai-
res), . DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 110 000 €
+EN* : 5 600 €

Découvrez cet ancien moulin à rénover d’en-
viron 580m2 habitable sur 4 niveaux, édifié
en pierres et couvert en ardoises, offrant la
distribution suivante. 925 m2 de terrain at-
tenant.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Pontivy 115 000 €
+EN* : 5 800 €

Proche centre-ville, quartier calme, maison 4
pièces de 110 m2 avec véranda et de 524
m2 de terrain. Cette maison de 4 pièces pro-
pose trois chambres. En annexe, elle bénéfi-
cie d’un garage (1 emplacement) et d’une
cave. Classe énergie : D.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison bourgeoise en hyper centre : Sous-
sol : caves, r.d.c : entrée, buanderie, débar-
ras, 1er : salon, cuis. amén., s.a.m, ste pa-
rentale : 1 ch.-s.d.e-wc, terrasse. 2ème : 1 ch,
wc, 1 ch. avec s.d.b priv., ste parentale : 1
ch.-dressing-s.d.e, 3ème : 1 gde ch., kitche-
nette, s.d.e 1 ch. Jardinet, Garage. Hono.
4.05%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Belle propriété composée de : r.d.c : entrée,
cuis. amén., séjour-salon avec chem., suite
parentale : 1 ch.-dressing-salle d’eau, wc,
buanderie, double garage, cave, étage : salle
de jeux, bureau, 1 ch., 1 gde ch. avec bu-
reau, 1 gde ch. avec dressing, 1 ch., débar-
ras, s.d.b, wc, Terrain de 1552 m2 Hono.
4.04%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Réguiny 95 000 €
+EN* : 4 620 €

Maison de bourg mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : une entrée, un spacieux sé-
jour, une cuisine aménagée, wc avec lave-
mains, une chambre avec salle d’eau priva-
tive (douche à l’italienne) ; à l’étage : palier
desservant deux chambres, salle d’eau et wc.
Petite cour couverte de 10 m2 environ Hono.
4.86%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Réguiny 115 000 €
+EN* : 4 900 €

A 800m des premières commodités, maison
de plain pied : entrée, cuisine, salon-séjour
avec cheminée donnant sur terrasse plein
sud, 2 chambres, s.d.b., wc ; à l’étage : 2
chambres, lingerie-bureau, cab. de toilette,
wc. Garage, chaufferie, débarras. Terrain
1622 m2 constructible. Travaux à prévoir.
Hono. 4.26% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 St-Caradec-Trégomel 225 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison sur grand terrain de 8405 m2 com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
séjour, chambre, w-c, chaufferie/buanderie.
A l’étage : deux chambres, salle d’eau, deux
greniers. Nombreux travaux récents. Hono.
4.27% DPE: F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 St-Tugdual 79 000 €
+EN* : 4 810 €

Spacieuse maison (10PP) à rafraîchir: ss-sol.
Rdc: salon/séjour, cuisine AE, wc, salle
d’eau, 2 chbres. Etage: 2 chbres. Dépdance:
salon/séjour avec ch, cuisine AE/SAM, 2 piè-
ces, 2 chambres, 2 SDB, wc. Four à pain.Ter-
rain d’env.1010 2.6,09% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo:79
000,00€-réf:075/1510 DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Ste-Brigitte 260 000 €
+EN* : 12 960 €

SAINTE BRIGITTE, A découvrir- Propriété
composée de 2 maisons mitoyennes, Abri
camping car, Chalet bois, Grand Terrain avec
partie boisée. - Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 272 960,00 EUR dont
4,98% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :260 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1183
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Seglien 160 000 €
+EN* : 7 200 €

SEGLIEN (56160) - Très belle propriété com-
posée de: - Une maison comprenant: r.d.c:
entrée, une cuis., un salon, 1 ch., un wc,
s.d.e, buanderie, étage: 3 ch., wc, salle de
bains, un grenier aménageable, - Une an-
cienne étable, cave, grange, carport, bûcher,
L’ensemble sur une parcelle d’environ
3.500m2 Hono. 4.50%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Seglien 160 000 €
+EN* : 8 460 €

Belle longère (5PP) restaurée et en parfait
état: salon/séjour avec cuisine ouverte et
cheminée, chambre, wc, salle d’eau, buan-
derie/chaufferie. A l’étage: 3 chambres, wc,
SDB, grenier. Dépendances. Terrain
d’env.3300 m2-5,29% hon. Négo ttc charge
acq.Prix hors hon. Négo:160 000,00
€-réf:075/1496 DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

Immeuble
56 Pontivy 250 000 €

+EN* : 10 440 €

Un immeuble composé : Sous-sol : cave,
r.d.c sur rue : entrée, accueil, chaufferie, wc,
salle d’attente, 2 bureaux, cour, r.d.c sur cour
: appartement avec cuisine, séjour, s.d.e/wc,
2 ch., et un parking, loué 470€/mois, - Etage
: palier, 3 bureaux, sdb wc, - Au-dessus : ca-
fétéria, bureau, bureau. Hono. 4.18%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 300 000 €
+EN* : 14 688 €

PONTIVY, Immeuble - HYPERCENTRE com-
posé: -RDC:cave-buanderie chaufferie -1
étage :wc,cuisine,salon/séjour, 4 ch., 3 SDE
WC, terrasse; -2 étage :salon,4 ch.SDE WC;
-Classe énergie:Vierge-Prix Hon. Négo Inclus
: 314 688,00 EUR dont 4,90% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :300
000,00 EUR - Réf :061/I/1207
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Bohal 225 000 €

+EN* : 9 400 €

Dans le bourg, contemporaine de 2004 avec
une vie complète au rez-de-chaussée, offrant
: entrée, cuisine ouverte sur séjour/salon lu-
mineux, 5 chambres dont 1 avec sde, mez-
zanine, deux wc, sdb. Garage avec buande-
rie. Jardin de 861 m2 avec dépendance.
Environnement calme. Hono. 4.18% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Carentoir 135 000 €
+EN* : 6 480 €

3mns de Carentoir, longere sur 5563m2 de
terrain arboré : RDC : pièce de vie avec
chem/insert, cuisine avec poële, salle d’eau
avec WC, cellier. ETAGE : 3 chambres, salle
de bains avec WC. Hangar en tôle à usage
de garage (80m2). Bungalow comprenant
pièce de vie et salle d’eau avec WC.TRES
BEAU CADRE.
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Guégon 80 000 €
+EN* : 4 020 €

GUEGON bourg maison de 56 m2 avec jar-
din. Prix : 80 000 € + 4 020 € de négo (soit
5,03 %). MA 1054. Séjour-salon avec espace
cuisine, buanderie, une chambre avec pla-
card, sdb, un cellier- débarras en annexe. Jar-
din attenant clos de 258 m2. Convecteurs
neufs, PVC, TAE. Bel état. SCP BINARD et
GRAND - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Guer 175 000 €
+EN* : 7 500 €

EXCLUSIVITE, GUER, maison récente (2011)
composée au rdc : une généreuse et lumi-
neuse pièce de vie avec poële à granulés
donnant sur une terrasse sud, cuisine ou-
verte, une chambre, salle d’eau, garage-es-
pace buanderie. A l’étage trois chambres,
salle de bains-wc, un grenier aménageable,
terrain de 1196 m2.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Guer 280 000 €
+EN* : 10 920 €

GUER sur un parc d’environ 1700m2, magni-
fique maison 188 m2 habitables avec hall
d’entrée, un vaste et lumineux séjour-salon-
cuisine ouverte, suite parentale dotée de pla-
cards dressing et d’une salle d’eau équipée.
L’étage trois chambres, une vaste pièce de
33 m2, salle de bains. Sous-sol complet. Abri
de jardin.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Mauron 90 000 €
+EN* : 4 750 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON CHAR-
MANTE MAISON D’HABITATION MI-
TOYENNE, 120m2 hab., terrain 1404m2, 6
pièces, 4 chambres, 1 salle de bain, 2 wc. -
Grenier aménageable. Prix : 90 000 € + 4 750
€ d’honoraires de négociation (soit 5,28%
TTC). ETUDE BINARD et BINARD-RENO
Hono. 5.28%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Mauron 110 000 €
+EN* : 5 750 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON BELLE
MAISON D’HABITATION EN PIERRES INDE-
PENDANTE, 105m2 hab., terrain 772m2, 4
pièces, 2 chambres, 1 salle de bain, 2 dou-
ches, 1 wc, 1 garage Classe énergétique : D
Prix de 110 000 € + 5 750 € d’honoraires de
négociation (soit 5,23% TTC). ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 5.23% DPE:
D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Missiriac 85 000 €
+EN* : 4 920 €

Proche du bourg, maison à vendre en pier-
res, comprenant : cuisine ouverte sur salle à
manger avec insert, salon avec cheminée,
cinq chambres, salle de jeux, sanitaires. Jar-
din clos de 1200 m2 avec une dépendance.
Hono. 5.67%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Ploërmel 200 000 €
+EN* : 8 340 €

CENTRE PLOERMEL, maison sur jardin de
743 m2 (constructible) Prix : 200 000 € + 8
340 € de négo (soit 4,17 %). MA 1027. Pro-
che écoles. 4 ch. Séjour- salon 30m2 (che-
minée + insert), cuisine. Véranda. Grenier.
Débarras. Cave. Chauffage gaz. TAE. Toiture
t.bon état. SCP BINARD ET GRAND -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 249 000 €
+EN* : 10 404 €

PLOERMEL centre. Prix : 249 000 € + 10 404
€ de négo (soit 4,18 %). MA 1012. DPE: D
201 m2 hab. offrant un local commercial de
60 m2 en RDC (2 accès). 6 ch., séjour-salon,
cuisine, dressing. Grenier aménageable sur
l’ensemble. Cave. TAE. SCP BINARD ET
GRAND - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 275 000 €
+EN* : 11 040 €

PLOERMEL proche écoles sur jardin Clos de
679 m2, 194m2 hab. Prix : 275 000 € + 11
040 € de négo (soit 4,01 %). MA 1055. 5 ch.
Salon 27 m2, salle à manger 30 m2, cuisine,
véranda. Grenier de 33 m2. 2 pièces d’eau.
Annexe. Garage. Possible 2 logements indé-
pendants. SCP BINARD et GRAND - 029774
538. D.P.E vierge.
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 475 000 €
+EN* : 18 240 €

PLOERMEL. Prix : 475 000 € + 18 240 € de
négo (soit 3,84 %). MA 1053. 250m2 hab.
Sous-sol 4 garages. Séjour 50 m2, cuisine
A/E, bureau, 4 ch., 2 sdb. Aérothermie, pan-
neaux solaires. Annexe de 134 m2, possible
gîte. Chalet d’une pièce. Terrain 4 570 m2,
vue imprenable! SCP BINARD et GRAND -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 130 €

Maison de bourg comprenant : cuisine ou-
verte sur séjour-salon, mezzanine, deux
chambres, sanitaires. Jardinet et terrasse.
Hono. 5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 281 000 €
+EN* : 11 200 €

A 5’ de LA GACILLY , maison de caractère
comprenant : - En rez-de-jardin : cuisine éq.,
un séjour double avec une chem./in-
sert,wc,buanderie,cave.Au 1er ét : hall d’en-
trée, s.d.e/wc, chbre,bureau,un grd salon
avec une chem., garage. - Au 2ème ét : 3
chbres, s.d.e/wc. Terrain attenant de 1238
m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Val-d’Oust 189 000 €
+EN* : 7 944 €

LA CHAPELLE CARO Bourg DPE : E Prix :
189 000 € + 7 944 € de négo (4,20 %). Réf:
MA 1056 Propriété de bourg, 140 m2 hab. 4
ch. dont une en rdc. Séjour, salon, cuisine
A/E, dressing, bureau, 1 salle d’eau neuve +
1 sdb. Garage. Jardin 1115 m2. Isolation ex-
térieure 2013. SCP BINARD et GRAND -
02 97 74 05 38. DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 115 000 €
+EN* : 4 500 €

A vendre LA GACILLY CENTRE, maison mi-
toyenne un côté comprenant : - Au r.d.c : une
cuis.éq., un séj./dble avec une chem/insert,
s.d.b,wc,cellier/chaufferie. - A l’étage : 2
chbres, 2 dgts sous pente. Attenant : une ter-
rasse et un terrain non-attenant mais à proxi-
mité de 334 m2 avec un cabanon. Hono.
3.91% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 La Gacilly 143 000 €
+EN* : 6 864 €

3mns de LA GACILLY, en plein bourg, mai-
son avec dépendances sur 312m2 de terrain
: RDC : grande pièce de vie avec cheminée/
insert (40m2) ouvrant sur cuisine aménagée
et équipée, 1 chambre avec salle d’eau pri-
vative, WC.A L’ETAGE : dégagement, 2
chambres, 1 bureau, salle d’eau, WC.En de-
pendance garage + hangar
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 E

56 La Gacilly 180 000 €
+EN* : 6 480 €

2mns du centre-ville de LA GACILLY, maison
neuve sur 511m2 de terrain comprenant : AU
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